Corresp. Expte.- D-00548/13.- H.C.D.- 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA SIGUIENTE: 

ORDENANZA 

Artículo-11:-Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma total de $ 91.474,00 
(PESOS NOVENTA Y UN MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y CUATRO), a favor 
del Agente Julio Franklin Ricardo Chahín, D.N.I. N° 17.833.538, Legajo N° 17890/5 
en concepto de Falla de Caja, Sueldo por Ordza. 10542/08, Antigüedad, Viáticos, 
S.A.C. proporcional y Adicional por Asistencia Perfecta, por el período el período